

Unterschrift der/des Vorsitzenden

Beschluss

Berufsschule III	aragen und Müllraum, Staatliche
Beschluss	
Gremium Ausschuss für Schule, Bildung u	und Sport am 30.06.2017
Sitzungsteil: TOP: 11 - öffentlich -	Beschluss
Abstimmungsergebnis	
☐ einstimmig	Ja: 12 Nein: 2
Abstimmungsvermerke:	1 2
Bereich der Staatlichen Berufsschule III Kenntnis und sc	chlägt vor die städtische
Bereich der Staatlichen Berufsschule III Kenntnis und sc	chlägt vor die städtische
Bereich der Staatlichen Berufsschule III Kenntnis und sc Gebäudewirtschaft mit der baulichen Umsetzung des Pr	chlägt vor die städtische
Bereich der Staatlichen Berufsschule III Kenntnis und so Gebäudewirtschaft mit der baulichen Umsetzung des Pr Eintrag in die Niederschrift OrgA/ 4 – Dr zur Fertigung von Abdruck(en) mit Anlage(	shlägt vor die städtische rojekts zu beauftragen.  SP-Nr.: 3 / // - / - / -  (n) für: Ref. I, Ref. V, GWF, Käm, BSch III, SchvA/1, SchvA/2
Bereich der Staatlichen Berufsschule III Kenntnis und so Gebäudewirtschaft mit der baulichen Umsetzung des Pr Eintrag in die Niederschrift OrgA/4 – Dr zur Fertigung von Abdruck(en) mit Anlage( SchvA	shlägt vor die städtische rojekts zu beauftragen.  SP-Nr.: 3 / // - / - / -  (n) für: Ref. I, Ref. V, GWF, Käm, BSch III, SchvA/1, SchvA/2
Der Ausschuss für Schule, Bildung und Sport nimmt von Bereich der Staatlichen Berufsschule III Kenntnis und sc Gebäudewirtschaft mit der baulichen Umsetzung des Pr  Eintrag in die Niederschrift  OrgA/ 4 – Dr zur Fertigung von Abdruck(en) mit Anlage( SchvA  AT / NG/W3/A  Fürth, 30.06.2017	shlägt vor die städtische rojekts zu beauftragen.  SP-Nr.: 3 / // - / - / -  (n) für: Ref. I, Ref. V, GWF, Käm, BSch III, SchvA/1, SchvA/2